
.4. le .~c .. \: ~. 
~ 
w ~~ 
~~ Junta de 
~.R Castilla v León 

Delegación Territorial de Valladolid 
Dirección Provincial de Educación 

De conformidad con lo previsto en la Base 19.1 de la ORDEN EDU/903/2017, de 17 

de octubre, por la que se convoca concurso de traslados de ámbito autonómico, entre los 

funcionarios pertenecientes al Cuerpo de Catedráticos y profesores de enseñanza 

secundaria, profesores técnicos de formación profesional, catedráticos y profesores de 

escuelas oficiales de idiomas, catedráticos y profesores de música y artes escénicas, 

catedráticos y profesores de artes plásticas y diseño y maestros de taller de artes plásticas 

y diseño, para la provisión de plazas en la Comunidad de Castilla y León, durante el curso 

2017/2018 esta Dirección Provincial ACUERDA: que los miembros de la Comisión para 

la Valoración de los Méritos en los apartados 3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2 Y 6.3 en la Dirección 

Provincial de Educación de Valladolid son los que a continuación se relacionan: 

PRESIDENTE: 

D. SANTIAGO ESTEBAN FRADES 

VOCALES DE LA ADMINISTRACIÓN: 

DON LUIS FERNANDO LARRIBA NARANJO 

DON JUAN CARLOS CLAVERO PÉREZ 

D. JAVIER RUBIO VILLACÉ 

DOÑA MARÍA EUGENIA GARCÍA PASCUAL 

REPRESENTANTES SINDICALES: 

CCOO JUAN CARLOS ROJO RENEDO 

CSIF JESÚS FRElRE MEDINA 

Valladolid a, 23 de novi 

Plaza del Milenio, s/n - Teléfono 983412600 - Fax 983412666 - 47014 VALLADOLID 


